Диплом
лауреата

 1 степени
награждается

Петренко Наталья Валерьевна

Оренбургская область, п.Саракташ
МБУДО ЦВР Саракташский  район

педагог дополнительного образования, заведующая отделом

за победу в
Международном конкурсе профессионального мастерства "Престиж"

 Номинация: Эссе

Название работы:
Моя профессия – мой выбор

Председатель организационного
        комитета, главный редактор А.Е. Степанов

02.03.2025 г. Санкт-Петербург Д-00135549 № 135549

Международный образовательный портал "Престиж"
Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № В-66 от 02.03.2025

"Об итогах участия в Международном конкурсе профессионального мастерства "Престиж"
Номинация: Эссе"

По итогам экспертизы поступивших на Конкурс работ и на основании решения экспертной комиссии Конкурса
  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломами участников, представивших работы и прошедших экспертизу в Международном
конкурсе профессионального мастерства "Престиж"  Номинация: Эссе  согласно сводному протоколу:

ФИО: Петренко Наталья Валерьевна

Организация: МБУДО ЦВР Саракташский  район

Название работы: Моя профессия – мой выбор

Номер документа: Д - 00135549 № 135549

2. Технической группе международного образовательного портала «Престиж» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель организационного
        комитета, главный редактор А.Е. Степанов

02.03.2025 г. Санкт-Петербург Д-00135549 № 135549